

Six Ames A/S
Amaliegade 15, 3
1256 København K
CVR-nr. 37189901

**Årsrapport 29.10.2015 -
31.12.2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.04.2017

Dirigent



Navn: Malene Gybel

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Six Ames A/S
Amaliegade 15, 3
1256 København K

CVR-nr.: 37189901

Stiftet: 29.10.2015

Hjemsted: København K

Regnskabsår: 29.10.2015 - 31.12.2016

Bestyrelse

Bjørn Werring Bruun, formand
Teis Werring Bruun
Malene Gybel

Direktion

Teis Werring Bruun, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med produktion og salg af tøj under varemærket Six Ames samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets første regnskabsår løber 14 måneder fra 29.10.2015-31.12.2016

Årets resultat er et overskud på 315 t.kr. før skat, som er i overensstemmelse med forventningerne og anses dermed for tilfredsstillende.

Selskabet forventer et resultat på samme niveau for 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.344.903
Personaleomkostninger	1	(1.734.496)
Af- og nedskrivninger		(224.848)
Driftsresultat		385.559
Andre finansielle indtægter		167.586
Andre finansielle omkostninger		(238.284)
Resultat før skat		314.861
Skat af årets resultat	2	(107.994)
Årets resultat		206.867
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		206.867
		206.867

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		105.449
Erhvervede varemærker		958.333
Erhvervede lignende rettigheder		5.443
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>1.069.225</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.333
Materielle anlægsaktiver	4	<u>15.333</u>
Anlægsaktiver		<u>1.084.558</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		2.323.806
Varebeholdninger		<u>2.323.806</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.745.561
Andre tilgodehavender		21.810
Periodeafgrænsningsposter		1.109.683
Tilgodehavender		<u>2.877.054</u>
Omsætningsaktiver		<u>5.200.860</u>
Aktiver		<u>6.285.418</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000
Overført overskud eller underskud		206.867
Egenkapital		706.867
Udskudt skat		7.847
Hensatte forpligtelser		7.847
Bankgæld		1.202.455
Modtagne forudbetalinger fra kunder		367.324
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.260.556
Skyldig selskabsskat		100.147
Anden gæld		2.640.222
Kortfristede gældsforpligtelser		5.570.704
Gældsforpligtelser		5.570.704
Passiver		6.285.418
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5	
Eventualforpligtelser	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	8	

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	0	500.000
Årets resultat	0	206.867	206.867
Egenkapital ultimo	500.000	206.867	706.867

Noter

	2016
	kr.
1. Personaleomkostninger	
Gager og lønninger	1.649.131
Andre omkostninger til social sikring	14.993
Andre personaleomkostninger	70.372
	1.734.496
Antal ansatte pr. balancedagen	3

	2016
	kr.
2. Skat af årets resultat	
Aktuel skat	100.147
Ændring af udskudt skat	7.847
	107.994

	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver kr.	Erhvervede varemærker kr.	Erhvervede lignende rettigheder kr.
3. Immaterielle anlægsaktiver			
Tilgange	133.310	1.150.000	6.096
Kostpris ultimo	133.310	1.150.000	6.096
Årets afskrivninger	(27.861)	(191.667)	(653)
Af- og nedskrivninger ultimo	(27.861)	(191.667)	(653)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	105.449	958.333	5.443

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
4. Materielle anlægsaktiver	
Tilgange	20.000
Kostpris ultimo	20.000
Årets afskrivninger	(4.667)
Af- og nedskrivninger ultimo	(4.667)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	15.333
	2016
	kr.
5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	987.900

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i international sambeskatning med Bjørn Bruun Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra indtrædelse i sambeskatning for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattende selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har gennem bankforbindelse afgivet garantier for udlejere af lejemål mv. for i alt 257 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet udstødt virksomhedspant for 1 mio.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte udgør 6.285 t.kr.

8. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Scandinavian Designers A/S ejer 100% af aktierne i virksomheden og har dermed bestemmende indflydelse på dette.
